
POUČENÍ O BEZPEČNOSTI DĚTÍ   šk. rok 2022 - 2023 

ŠKOLNÍ DRUŽINA, POHOŘSKÁ UL, ODRY 

Děti: 

- byly seznámeny s Vnitřním řádem ŠD 

- neběhají po chodbách ani jiných prostorách ŠD 

- nevyklánějí se z oken, samy je neotevírají 

- neházejí hračkami 

- při práci s nůžkami a nožíky dbají na bezpečnost (nechodí ani nemávají s nimi) 

- nehoupají se na židlích 

- děti z prvních tříd vodí do ŠD vychovatelky, ostatní přicházejí samy 

- dbají pokynů vychovatelek při veškerých činnostech (vycházka, pobyt venku, 

v tělocvičně, v hernách) 

- nesmí opustit ŠD bez vědomí vychovatelky 

- dodržují hygienické zásady 

Vychovatelky: 

- připomínají při každé činnosti zásady bezpečnosti a hygieny 

- u dětí z prvních tříd děti o bezpečnosti poučí a přebírají zodpovědnost za to, že je 

poučily 

- uvolňují děti z ŠD na základě písemné omluvenky 

- přivádějí děti z prvních tříd do ŠD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


